
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Spojovací 674/2, 789 01 Zábřeh Datum: 23.11.2018

Objednatel: IČ:

ČR-Úřad práce ČR, kr.pob.v Olomouci,Vejdovského ul DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60976021

DIČ: CZ7205065769

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
99994

OPRAVA STŘECHY KONTAKTNÍHO PRACOVIŠTĚ ÚŘADU PRÁCE

Kryš Martin, Balbínova 1128/12,  78701 Šumperk

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

800 503,86
4 496,14

805 000,00

21,00% 805 000,00 169 050,00

CZK 974 050,00

Strana 1 z 2



Kód: 99994

Stavba:

Místo: Spojovací 674/2, 789 01 Zábřeh Datum: ##

Objednatel: ČR-Úřad práce ČR, kr.pob.v Olomouci,Vejdovského ul Projektant:

Zhotovitel: Kryš Martin, Balbínova 1128/12,  78701 Šumperk Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

OPRAVA STŘECHY KONTAKTNÍHO PRACOVIŠTĚ ÚŘADU PRÁCE

ON

01

02

03

04

VON

72 164,10

5 096,52

55 660,00
34 243,00

VRN

 

 

Cena s DPH [CZK]

1 259,85

834 429,20689 610,91

1 041,20

59 639,75

4 212,00

46 000,00
28 300,00

17 700,00

968 609,67

21 417,00

1 911,00

0,00 0,00

3 529,33

Vyplň vlastní

doprava 2 916,80

režie 1 579,34

0,00

4 496,14 5 440,33

805 000,00 974 050,00

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

Stavební část

Zdravoinstalace

Hromosvod

Vzduchotechnika

Vedlejší rozpočtové náklady

Ostatní náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

800 503,86

0,00

Strana 2 z 2


